e

AAIMNISTERIS PUBLICCS
51 AL 2 VAR LIS

ATO N° 001/2012

Homaologa o Resultado da Progresséo
Funcional dos Servidores Estaveis do
Mimistério  Publico do  Estado  do
Tocanting.

0 PROCURADOR GERAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO
TOCANTINS, no uso das atrbuigdes que lhe séo conferidas pela Lei
Complementar Estadual n® 51, de 02 de janeiro de 2008, e conforme o disposto
nos arts. 11 e 12 da Lei n® 1.852, de 29 de dezembro de 2005, alterada pela
Lei n® 2.056. de 15 de junho de 2009, pela Lei n® 2.368, de 08 de junho de
2010, e pela Lei n° 2.443, de 18 de maio de 2011,

RESOLVE
HOMOLOGAR o resuitade da Progressdo Funcional dos
servidores estaveis do Ministérie Pablico do Estado do Tocantins, conforme
anexo Onico.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIGA DO ESTADO DO
TOCANTINS, em Falmas, 04 de janeiro de 2012,

ProcuradonGeral de Justica
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Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 1191364b - 7fcd64el - e6al48c7 - 1¢673c91



Matricula

991
30801
34001
100814

5580
30201
18387

9681

5280

8381
30701
19970
5790

9
40558

5090

1659
19408
27600
31101
20012
21198
1889
23599
12192

ANEXO UNICO AO ATO N° 004/2012, DE 04 DE JANEIRO DE 2012

SERVIDORES

Ad3o Batista Nunes Cuixaba

Alair Macﬁadu Pema
Alderina Mendes da Siiva

Arnor Maciel da Costa
Benhur Diving de Souza
Carmelita Tavares Lima
Cirlane de Qlivaira Caldas
!Cla'rde Cardoso de Almeida
:Cc:-ncei:;.au de Marla Bezerra
‘Creusa Barros de Sousa
Daniala Santos da Silva

Edilma Maria Cavalcante Rodrigues

Eleni Maria Soares
Enogque Barbosa de Sousa
Fabigna Qliveira dos Santos

Fabiollah Celian Pessoa da Ndbrega

:Femanda da Silva Qlivelra

EFrancisca Rodrigues Telxelra de Sousa
_ |Francisiey Rosa de Madeiros
Haid# Scares Moreira Santos

Hamiltan Farias Lima Junior
Hamilton José Dias

Adalma Cunha Freire de Carvalho
Agenor Divino C. de Mendonga

Ana Fatricia de Aguiar Medeiros

CARGO

Motarista

lAnalista Min. Espaclalizado
Técnico Minlsterial

Analista Min. Especializado

Auxiliar Min. Especiallzado

Técnica Ministerial
Técnico Ministerial
Auxiliar Min. Especializado
\Auxiliar Ministerial
Técnico Ministeral
TEenico Ministetlal
Técnico Ministerial
Técniul_:- Ministerial
Tecnico Minlstarlal
Tacnico Ministarial

" |Anallsta Min. Especializado |

Técnico Ministerial
'Técnico Ministerial
'Analista Min. Especializado
Tacnico Min; Especializado
Técnico Ministerial
Técnico Ministerial
Auxiliar Min. Especializado
Tecnico Ministerial
Técnico Ministeillal

DT ADM

18403791
13102401
25{04{(1
24{06/91
18/03/91

13/02/01

01/02/89
18103491
18103/91
18403491
13402401
18/0:3/41
18103/91
18/03/91
18/03/91
18/03/91
18/03/91
13/02/01
13402401
1302401
18103/91
2504401
18/03/91
04/12/01
10/03/92

CLASSE/PADRAD
31.12.2011

B4
BI
B4
B2
BS
B4
B4
B4
B&
BT
B4
B6
BE&
B6
B7?
B4
B6
B5
B3

Bt
BS
B4
BS

B4
B&

ATE

CLASSE/PADRAO A
PARTIR DE 01.01 2012

B5
B4
BS
B3
B&
B5
B5
B5
B7
1
B3
BY
BT
BY
c1
BES
B7
B&
B4
B2
BY
ES
B
B5
B7
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22999

33401
21698
1789
2689
42302
5350
20701
30801
20901
33601
27300
8091
33901
15794
30401
16595
4890
1989

2089 .

7814
19198
10491
8431
2189
8691
18898
20599
23299
147088

Huan Carlos Borges Tavares

lara Regina Brito de Sousa
Iracema Alves de Briic

Jacimar Alves Lino

Jodo Alres Martins

Joaguim de Oliveira Maciel Neto
José Arpujo Lima

Jos& Peraira de Oliveira

lJuliana Gomes dos Santos Borges
Kédima Pereira Lima

Kelly Cristina Nascente Wanderley
Lells Denise Rodrigues M Lima
Luzenir Borges dos Anjos

. |Mancel Moura dg Silva

Mara Nell Leal da Mota Prado
tdareia Regina Dlas

Maréo Anténio Rodrigues Benevides
IMaria Célla Martins Clivelra Carlos
Maria Geraldina Pinto de Cerqueira
Maria Helena Bispo Varanda

Maria Salma Rodrigues Faria
Mzarinelza Barboza Macedn

Maric Gomes Araljo Janior
Marisnete Naves Batista
Maronilde Cliveira Alverenga

Meire de Clivelira Gongalves ‘u’leirg
Messias José Goulart -

Ménics Cristina do Carmo Farias

‘M8nica Perelra Brito

INilza das Gragas Silva

Técnico Min. Especializado
Teécnico Ministerial

Auxiliar Ministerial

Técnico Ministerial

Auxiliar Min. Espacializado
Motorista

Auziliar Ministerial
Motorista

'Técnicu Minlsterial

Auxiiiar Min. Especializado
Técnico Ministerial
Técnico Ministerial
Analigta Min. Especializado
Técnico Min. Especializado

'Analista Min. Especiallzade

Analista Min. Especializade

IMotcrista

Técnico Ministerial
Técnico Ministerial
Tacnico Ministerial

'Técni'co Ministarial

Técnico Ministerial

Tecnico Ministerial

Té&chico Ministerial

Téchico Ministarial

Técnico Ministerlal
Motorista

Téchico Ministerial
Analista Min. Especializado

Técnico Ministerial

13/02401
25/04/1
13/02/01

- 18/03/91

18/03/21
171002

_18/03/91

13/02/01
13102/01
13/02/01
25/04401
24/04/0"
18/03/91
25/04/01
21407494
15402/0"
43102/01
18/03/01
1810319
1810391
18/03/81
12/01/98
25/04/0"
18103/91
18/03/81
18/03/9"
13402401

. 25f04/01

2170241
11410/00

B1
B4
B5
B7
B4
B2

' B6

B3
BS

B3

B4
B4
B2
B1
B2
B3
B2
BG
BY

B&
B4

- B4

EG
B&
BY
B3
B4

‘B3

B2
BS
B6
c1
B3

B3

B?
B4
B
B4
B5
B5
B3
B2
B3

B3
BY
1
BY
BY
B5
B5
BY
B7
1
B4
B5
B4
BE
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18073  Pedro Amilto Aguiar Cruz Técnico Ministerial - 18/03/81 ‘ : B7Y .. c1
18497  Raimunda dos Rels Alves de Souzae Técnico Ministerial 25/04/01 . B4 - BS
208383  iRenato Souss Jacome Técnico Ministarial . 18/03/21 BG _ - BT
9891  |Ruth Virginie Veloso Auxillar Minlsterial 180399 B6 L B7
30001 Saldanha Das Valades Neto Anallste Min, Especializado 1302101 ' B3 _ B4
4058  |Shidey Cristina Ribeiro dos Santas . |Auxiliar Min. Ezpecializado 180391 BS ~ B&
12282  |Suetene Maciel da Costa Lucena Té&cnico Ministerial 16/03/592 _ B& . i BY
Relatérlo sobre a Progresséo F

Estado do Tocantins
Pe o de abrangéncla: s de janeiro de 20

Instrugdio Normativa: Lei 1652, de 29/12/2005, Art. 11 ¢ 12.

Em 02 de jansire de 2012 realizou-se a analise e verificagio dos dados e informagdes para conclusao dos trabalhos referente a

progressao- funcional — horizontal e vertical — dos servidores estiveis da carrelra de apoio do MPE, chegando-se as seguintes
" conclusdes: ' :

a) Servidores que n&o foram avaliados nos dols ttitimos exerciclos (2010 e 2011):
MATRICULA
21001
1488
20139
19388
0101
2289
5190
27000
B2G1
3371

7
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b) Servidores que faram avaliados uma linica vez nos dols ultimos exercicios {2010 ou 2011):

MATRICULA

14693

375N

16875

18697

36801

21589

. 31389

1973

-~

¢) Servidores que tiveram mals de 5 (cinco) faltas mjustlﬂcadas durante o intersticio a que faz Jus & progressdc funcional {ﬂltimus 24

[
[

mases: de Janeiro de 2010 a dezembro de 2011):

MATRICULA

2488

d) os servidores abalxo relacionados atenderam todas as exigéncias conforme preceitua a Lel 1652/2005 .

i oRe, ) mAT, f
[ T et |
2. | 30901 i
3. | - 34001 _
A R e
L3 B I
6. | * 30201
T teser b
ST -
- A R
10. 9391
11. 30701
R S NP N
RN i

Adﬁ-:} Batista N. Qumaba
. Adelma Cunba Freira de Carvalho
Agenor Divino C. da Mendonga

Alair Machﬂdﬂ Pema

Aiderlna Mendas da Stlva

" Ana Patricia de Agular Medsiros

Arnor Maciel da Costa

) _ Carmelﬂa Tavares de Lima
Cirlene da Oliveira Caldas
Clelde Cardoso de Almeida

__Conceiglo de Maria Bezerra

_ _Creusa Barros de Sousa

serwmones o

Eenhur Dhrmci de Souza __ : _'

" "CARGO
. ‘Motarista+
Analista Min. Especlahzad::-

Téenico Mlmstenal

~ Analista Min. Especializado
_ Auxiliar Min. Especiallzado

Técnlcu Ministadal -
Técnm:::- Ministerial

Auxlﬁar I"u'1|n Espaciallzadﬂ o
A.uxillar Mmlstenal o

Técnlcu Ministerial
Tacnico Mlnistanal

Técnmt::- Mlnilstarlal _

" Técnico ‘Ministerial T

_DTADM

T18/03/91
13702401 -
25/04101
24/06/91

: 13}{}3!‘;.1..

13/02/01
01/02/99

| deoyor
_eoset

18/03/91
1302001
1803791

ey H
-
N
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T, g _ ~Gianiela Santos da Siva “Tocrico Ministedial | " idioami
15. 40558 " Edima Maria Cevalcante Rodrigues || Técnico Ministerial 1 1sioaet
18, 5090 _EleniMaria Soares | . __: Anallsta Min.Especiafizado 1 sme1
7. 1589 ) Enoque | Barbosa de Sousa Técnico Ministerial 1810391
B 18. {9498 " Fabiana Oliveira dos Santos Nolsto T Tecnico Ministerial | 13002101
18 27600 Fabicliah Gelian P. da Nébrega _ "7 Analista Min, Especializado 130201
20, 31101 ___ Fernanda da Silva Qlivelra ) “Técnico Min. Especializado 13102401
21. | 20012 Francizca R. Telxeira ¢é Sousa Técnico Ministerial 18/03/91
2. | 21199 Francisiey Rosa de Medeiros _ Tégonico Ministerial _ | 25401
23 | sy Haidé Soares Moraira Santos o """ Auxilier Min, Especializado T asiset
24, 23599 " “Hamilton Ferias Lima Janior_ "7 Tecnico Ministerial " " od4n2/01
25, 12192 Hamilton José Dias ~ Técnico Ministerial 10/03/92
28. 22959 Huan Carlos Borges Tavaras + Técnico Min. Especiatizado 13/02/01
T Tor 33401 " “lara Regina Brito de Sousa " " Técnico Ministerlal 25/04/014
T [T 21899 " Tracema Alves de Brito Auxiiar Ministerial | _Adoao1
] 1788 " Jacimer Alves Lino ~_Técnico Ministerial 18103491
30. | 2689 Jodo Aires Martins Ausxiliar Min. Especializado 18/03/9
31, | 42302 ° Joaquim de Oliveira Maciel Neto * Motorista | 171i0/02
E2. 5350°  José Aratjo Lima __ Auxiliar Ministerlal 1810381
33 | 20701 " José Pereira de Qlivelra _ Motorista 130200
M. 30801 Ju_l_lap_a Gomes dos S. B. Bucar ) Técmcn__Mlmstenal _ 130201
3. 28909 " Keédima Peraira Lima . " Auxiier Min. Especializado 1302001
T3 | 33601 " Kelly Cristina Nascente Wanderley ~Técnleo Miristerial T
37 27300 Lella Denise Hodrlguesm Lima _ Té-:mc:-:) Min:stenal ) _ 24!1‘.]4!01 o
N 8091 Luzenir Borges dos Anjos - Anahst& Min. Es;:-eciahzado B 18/03/81
39, | 33901 Manoel Moura da Silva “Técnico Min, Especializado 25/04/01
e 15794 ~ Mara Neii Leal da Mota Prado """ Analista Min. Especializado | _2liome4
41, 20401 " Marca Regina Dias " Anatista Min, Especisizado ST 13maiod
42, 18595 Marco Anténio R. Benevides Motoriste | 13702101
43 | 4es0 Maria Célia M. Oliveira Garlos ___ TecnicoMinisterial - | 180391
< s [ 4989 " Meria Geraidina P.de Cerqueira_ T Técnico Ministerdal 180391
_ 4. | 2089 . _MaraHelena B. Varanda " Tacnico Ministerial | 780381
46, | 7814 Maria Salma Rodrigues Faria Técnico Ministerlal | 18/03/91
A L nees Marinelza Barbosa Macsdo _ _ . TecnicoMinisterial | 1200198
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- 551 .- -

dser. I
8491
..2188

8691
18898

... 20599
L 23299

19798
18073
18497

9891
300071
4058

. 12292

E o relatério.

-_-z_u-éaé .. B e

~ Marig Gr::-mes Araujo ..Iimmr

Mansnete Naves Batlsta

____Mglr_a de Oliveira Gongalves Viaira
Messias José Goulart

" "Mbénica Cristina do Carmo Farias

Ménica Pereira Brito
_ Nilza das Gr&r;.as Silva
" Pedro Amlltn Aguiar Cruz

_ Raimunda dos Reis Alves de Souza

_ Ranatu Sﬂusé Jamme
Futh Virginio Velosa
_Saidanha Dias Valadares Neto
h Shlﬂey Cristina K. dos Santus _
" Suelene Maclel da C. Lucena _

Marumlda Otiveira Alvarenga

. : 1

Técnico Ministerial
“Técnlco Ministerial
__Técnico Ministerial

Téchlco Mlnlstanal -

Motorista

Técnico Ministerial

Anahsta Min. Espacializado
Técnico Ministerial
Técnico Ministerial

" Técnico Ministerial

Auxliar Minlsterlal
Analista Min. Especializado
Aumllar Mln Especializado

Técnlcu Ministerial

 Técnioo. Mlnlstana[ oo

08M10/81
... 18/03/91
18039

18/03/91

- _13/02/01
T ESI54101
21702101

11710/00
18/03/91

. .... 2ﬂﬂm1 .. .
18/03/01

18/03/01
13/02/01

- 18/03/91
16/03/92

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIGA DO ESTADQ DO TOCANTINS, em Palmas'. 04 de janeiro de 2012,
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